
K dispozici je wi-fi, v případě pronájmu navíc také základní občerstvení, audio- 
vizuální technika a možnost přípravy prostoru dle Vašeho přání.

Pracovna je otevřena každý pracovní den od 9:00 do 17:00 hodin.
Můžete si u nás pronajmout pracovní místo a nebo také využít celý prostor  

pro vlastní akci s kapacitou až 40 osob. 

Milujeme posedlosti žen

Pronájem Pracovny a členství 
Do čtyř hodin za jedno pracovní místo 150 Kč 
Celý pracovní den za jedno pracovní místo  250 Kč
Měsíční paušál  
(neomezený vstup pro jednu osobu) 2 000 Kč 
Pronájem prostor pro vlastní akci na čtyři hodiny 1 500 Kč 
Pronájem prostor pro vlastní akci  
celodenní / všední den 3 000 Kč 
Pronájem prostor pro vlastní akci  
celodenní / víkend a svátky 4 000 Kč 
*Uvedené ceny jsou bez DPH.

Občerstvení 

Voda do karafy  zdarma 
Balená voda 0,5 l perlivá/neperlivá 30 Kč 
Káva kapsle 20 Kč
Čaj 10 Kč 
Koláč z denní nabídky  30 až 60 Kč 
*Uvedené ceny jsou vč. DPH.

Ostatní služby a produkty 

Černobílý tisk 2 Kč 
Barevný tisk 5 Kč 
Flash karta 4MB ŽENY s.r.o. 200 Kč 
Kuličkové pero ŽENY s.r.o. 200 Kč
*Uvedené ceny jsou vč. DPH.

Další nabídka občerstvení, vybavení atd. na základě individuální dohody.


